Prod uktg rup p    Häll
Inb y g g na d      Ovanpåliggande
Stor lek  80 cm
Strömt i l l förse l       Elektrisk
T y p   Induktionshäll med integrerad
köksfläkt
Fi lt re r ing     Utdrivning
Elekt ronisk kontrol l   Ja
EA N-kod  8017709298692
Energ ikla ss ( EEC)   A+++
Estet ik   Dolce Stil Novo
Fä rg  Svart
Finish Glas
M a ter ia l     Glas
T y p  a v  g la s        Keramisk
T y p  a v  g la ska nt         Rak kant
Ra m  Ja
Fä rg  p å  ra m      Koppar
Pa nnstä l l    Gjutjärn
T y p  a v  kontrol le r        Multi-glidreglage
Slid ekontrol l     Ja
Vred ens p la cer ing     Front
Log g a   Screentryckt
Fä rg  p å  ma rker ing a r         Grå
A nta l kokzoner ind ukt ionshä ll      4
T imer  Automatisk avstängning
A nta l kokzoner t i l la g ning  med  b ooster           4
A nta l mult izoner    2
På /a v  kna p p      Ja
Effektniv å er   9
T ota lt  a nta l zoner      2
HOBD682R1
Estetisk linje
Program / funktioner
2026-01-17SMEG SPA
M ult izon   Ja
T y p  a v  flex ib e l  zon          MultiZone
Sta nd a rd  inb y g g na d små tt            482-483x763-
764 mm
Sjud ning sfunkt ion    Ja
Va rmhå llning sfunkt ion     Ja
Smä ltning / lå g temp era turt i l la g ning             Ja
T imer  4
Pa us  Ja
T imer  1
Kokt id sla rm    Ja
Restv ä rmeind ika tor     Ja
Ba rnlå s   Ja
Quick sta rt  Ja
Sna b b v a l a v  niv å er          Ja
A utoma t isk a np a ssning
t i l l  kokkä r le ts d ia meter
Ja
Kokkä r lsa v kä nning      Ja
A utoma t isk
kokkä r lsa v kä nning  med
ind iker ing
Ja
A utoma t isk a v stä ng ning
v id  öv erkokning
Ja
Ind ika tor  för  restv ä rme       Ja
Sky d d  mot  oa v sikt l ig
sta rt
Ja
A nslutning seffekt   7545 W
Ström 33 A
Sp ä nning  (V)    220-240 V
Sp ä nning  2  (V)     380-415 V
T y p  a v  e lka b e l som
med föl je r
Ja, 1- och 2-fas
Frekv ens  50/60 Hz
Lä ng d  ma tning ska b e l         120 cm
Kop p ling sp l int      6 polig
T y p  a v  konta kt       Nej
Instä l lning  a v
flä ktkontrol l
Kapacitiv pekyta
Fä rg  p å  LED     Vit
D isp la y   Ja
Förd röjning sfunkt ion    Yes A nd ra  funkt ioner     AUTOVENT
Alternativ
Teknisk specifikation
Vänster - Induktion Multizon - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Höger - Induktion Multizon - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Multizone left - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Multizone right - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Elektrisk anslutning
Kontroller (Fläkt)
Program/Funktioner (Fläkt)
2026-01-17SMEG SPA
A nta l ha st ig heter      8
Intensiv  ha st ig het     2
A uto-Vent  ja
M a x ima l ka p a cite t  i  fr i t t
lä g e  (P0 )
750 m³/h
M otore ffekt   220 W
A nta l fi l te r      1
Fett fi l te r      Aluminium
Ind ika tor  för  fi l te rb y te          Ja
Flöd esd y na misk e ffekt iv ite t
(FDE)
40,30
Flöd esd y na misk
effekt iv ite tskla ss (FDEC)
A
L juseffekt iv ite t  (LE)      0,0 lux/W
Ljuseffekt iv ite tskla ss (LEC)      NA
Fett fi l t re r ing seffekt iv ite t  (G FE)              85,1 %
Fett fi l t re r ing seffekt iv ite tskla ss
(G FEC)
B
Luft flöd e ,  m in.ha st ig het  (Qmin)          245 m³/h
Luft flöd e  v id  ma x ha st ig het
(Qma x )
505 m³/h
Luft flöd e  v id  intensiv g ä g e
(Qb oost )
700 m³/h
Luftb uret  a kust iskt
b ul le r  för  A -v ikta d e
l jud effektsuts lä p p  v id
min.ha st ig het  (SPEmin)
51 dBA
Luftb uret  a kust iskt
b ul le r  för  A -v ikta d e
l jud effektuts lä p p  v id
ma x ha st ig het  (SPEma x )
65 dBA
Luftb uret  a kust iskt
b ul le r  för  A -v ikta d e
l jud effektuts lä p p  v id
intensiv lä g e  (SPEb oost )
72 dBA
T id sökning sfa ktor  (F)      0,5
Energ ie ffekt iv ite ts ind ex        27,5
M est  e ffekt iv a  luft flöd e
(Qb ep )
359 m³/h
U p p mä tt  luft t ry ck v id
b ä sta
effekt iv ite tsp osit ion
(Pb ep )
549 Pa
U p p mä tt  e lförb rukning
v id  b ä sta
effekt iv ite tsp unkt
(W b ep )
136 W
Ljud try ck v id  hög sta
lä g e  (Lw a )
65 dBA
Flä ktens frekv ens   50-60 Hz
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           245 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
51 dBA
T ry ck   290 Pa
Effekt 35 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           285 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
55 dBA
T ry ck   370 Pa
Effekt 45 W
Tekniska egenskaper (Fläkt)
Prestanda / Energidekal (fläkt)
Elanslutningar (fläkt)
Hastighet 1 Hastighet 2
2026-01-17SMEG SPA
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           350 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
57 dBA
T ry ck   525 Pa
Effekt 60 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           380 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
59 dBA
T ry ck   530 Pa
Effekt 75 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           410 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
62 dBA
T ry ck   535 Pa
Effekt 85 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           445 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
63 dBA
T ry ck   540 Pa
Effekt 105 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           475 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
64 dBA
T ry ck   545 Pa
Effekt 115 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           505 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
65 dBA
T ry ck   550 Pa
Effekt 125 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           550 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
66 dBA
T ry ck   640 Pa
Effekt 110 W
Ka p a cite t  (IEC 6 1 5 9 1 )           700 m³/h
L jud niv å  (IEC 6 0 7 0 4 -2 -
1 3 )
72 dBA
T ry ck   560 Pa
Effekt 140 W
Hastighet 3 Hastighet 4
Hastighet 5 Hastighet 6
Hastighet 7 Hastighet 8
Intensivläge Intensivhastighet 2
2026-01-17SMEG SPA
2026-01-17SMEG SPA
Kompatibela Tillbehör
CON6 0 H
Platt kanalanslutning för rör på 220 x 60
mm. Hjälp för att ansluta fler rör i kitet
KITEHOBD4
FLT HOBD
Keramiskt anti-luktfilter
återaktiveringsbart som passar till
KITF6HOBD till för integrerade
fläkthällar HOBD682D och
HOBD682R
G RI6 0 H
Rectangular Louvred grille, external size
246*80 mm and internal 226*60*50 mm
KIT EHOBD
Utblåskit för HOBD för installation i
evakueringsläge
KIT EHOBD4
Filtersats (sidomontering) Passar HOBD:
rör 1,5 meter och böj
KIT F6 HOBD
Återcirkulationssats för Hobd: rör +
återaktiverbart luktfilter + galler i
rostfritt stål med magnetfästen (lätt
att ta bort) som passar i en sockel på
min. 6 cm
RED6 0 H
Reducer from 90 to 60 mm suitable for
rectangular tube of 220 mm. Size:
220x90x92 mm
2026-01-17SMEG SPA
Symbols glossary
Power booster: alternativet gör att zonen kan
arbeta med full effekt när mycket intensiv värme
är nödvändig.
Standardinstallation: Ovanpåliggande i
bänkskiva, lämplig för alla kökssnickerier
Kraftiga gjutjärnsgaller: för maximal stabilitet
och styrka.
Barnlås: vissa modeller är utrustade med en
anordning för att låsa programmet / cykeln så att
det inte kan ändras av misstag.
Med slidekontroll kan du justera effekten helt
enkelt genom att föra fingret över panelen.
Varmhållningsfunktion: Varmhållningsfunktionen
håller den tillagade maten uppvärmd. I detta
läge arbetar värmezonen med lägsta effekt i 120
minuter och stängs sedan av automatiskt.
lämplig för långsam smältning av känsliga
livsmedel som choklad eller smör.
Multizone: med den här funktionen går det
använda flera grytor, stora eller små, samtidigt,
vilket ger större flexibilitet och möjlighet att välja
var grytorna ska placeras.
Överkokningsskydd: Överkokningsskyddet
stänger av hällen om vätska hamnar på zonerna.
Pausar hällens funktioner
Snabbval: Med en knapptryckning börjar
matlagningen på högsta nivå och minskar sedan
automatiskt efter en tid. Perfekt för rätter som
kräver snabbkokning och sedan fortsätter att
laga utan konstant övervakning (t.ex.
köttbuljong).
Snabbstartsfunktion: den valda temperaturen
uppnås snabbare. Värmeelementet arbetar med
maximal effekt tills rätt temperatur har uppnåtts.
Efter hällen stängs av visar restvärmeindikatorn
vilken av värmezonerna som fortfarande är varm.
När temperaturen sjunker under 60 ° C slocknar
indikatorn.
Sjudningsfunktion: Perfekt för långkokning,
förhindrar att maten kokar över eller fastnar i
pannan.
Tidtagning: Visar hur länge kokzonen har varit
påslagen
Timer: Alla keramiska hällar har en timer som
automatiskt avslutar tillagningen efter en
förinställd tid.
Permanent kökkärlsavkänning Individuellt premium-glidreglage för varje zon
2026-01-17SMEG SPA